
TARIFFE E CONDIZIONI IN AGGIORNAMENTO 

TARIFFE ASSICURATIVE CONSORZIATI 2009 
 

  
(CONSORZIO SIA) 

    
        
        
        
PREMIO SEMESTRALE 

INCLUSA PROVVIGIONE CONSORZIO 
CIMA 

 
        
        CONTO TERZI / CONTO PROPRIO TARIFFA FISSA 

 
        0 - 15   QUINTALI € 314,00   

   16 - 20   € 389,00   
   21 - 35   € 429,00   
   

        
        
PREMIO SEMESTRALE 

INCLUSA PROVVIGIONE CONSORZIO 
CIMA  

 
        CONTO TERZI TARIFFA FISSA 

    
        fino a  60 ql € 512,00   

   fino a 70 ql € 797,00   
   fino a 120 ql € 1.112,00   
   

        CONTO PROPRIO TARIFFA FISSA 
   

        fino a  60 ql € 513,00   
   fino a 70 ql € 500,00   
   fino a 120 ql € 704,00   
   

        GARANZIE AGGIUNTIVE: cristalli rivolgersi a CARGLASS 800 360036   
oppure DOCTOR GLASS 800 101010 

   
  

In caso non venga preso contatto con le due strutture convenzionate verrà applicata una franchigia  
pari ad € 154,00 

     
  

RIMBORSO MASSIMO € 775,00 
   

  
PREMIO SEMESTRALE € 23,69         

        ASSISTENZA STRADALE: Europe Assistanse 800 233472 oppure 02 58286167   
E' obbligatorio presentare la fattura originale per il rimborso. 

  
  

RIMBORSO MASSIMO € 1035,00 
   

  
  

      
  

FINO A 35 QL € 17,77 
    

  
DA 36 A 60 QL € 29,63 

    
  

DA 61 A 360 QL € 77,00           

 



TARIFFE ASSICURATIVE CONSORZIATI 2009 
 

  

(CONSORZIO 
SIA) 

   
       
 

PREMIO SEMESTRALE 
    

 
INCLUSA PROVVIGIONE CONSORZIO CIMA  

  

 
CONTO TERZI - FRANCHIGIA € 516,00 

 
       

 
fino a  15 ql € 220,00   

 
 

fino a 25 ql € 275,00   
 

 
fino a 35 ql € 330,00   

 
 

fino a  60 ql € 353,00   
 

 
fino a 70 ql € 535,00   

 
 

fino a 120 ql € 749,00   
 

       

 
CONTO PROPRIO- FRANCHIGIA € 516,00 

 
       

 
fino a  15 ql € 220,00   

 
 

fino a 25 ql € 275,00   
 

 
fino a 35 ql € 330,00   

 
 

fino a  60 ql € 353,00   
 

 
fino a 70 ql € 396,00   

 
 

fino a 120 ql € 524,00   
 

       
       MASSIMALI € 6.000.000,00 

     
       COMPRENDE  LE   SEGUENTI GARANZIE: 

   
       1) INFORTUNI CONSUCENTE 

   2) RIMBORSO PER TRAINO € 250 
   3) CRISTALLI 

     rivolgersi a CARGLASS 800 360036 
    oppure DOCTOR GLASS 800 101010 
    In caso non venga preso contatto con le due strutture convenzionate verrà applicata una franchigia € 154 

RIMBORSO MASSIMO € 775,00 
     

       Le tariffe esposte sono valide per veicoli con un  MASSIMO DI 1 SINISTRO negli ultimi 3 anni: 
con 2 sinistri maggiorazione del 15% 

    con 3 sinistri maggiorazione del 25% 
    oltre a 2 sinistri soggetto a benestare della direzione 

   
       * PER I MEZZI CON PIU' DI 1 SINISTRO NEGLI ULTIMI TRE ANNI VIENE EMESSA POLIZZA SINGOLA 
LA FRANCHIGIA PER IL PRIMO ANNO NON E' DI € 516 MA VIENE MAGGIORATA IN BASE AI SX  
PRESENTI  NELL'ATTESTATO DI RISCHIO. 

   NB. LE TARIFFE SOPRA INDICATE NON COMPRENDONO IL SUD ITALIA 

 


